

Ref: DNIL/L&S/2026/S-17C/24

May 5, 2026

**The Manager, Listing Dept.
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400051
Phone: 022 26598100
Stock Code: DENORA EQ**

**The Manager, Listing Dept.
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Phone: 022 22721233
Scrip Code: 590031**

Attn.: The Manager, Listing Dept.


Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper publication of the following:

Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
Extract of Audited Financial Results for the year ended March 31, 2026	May 5, 2026	Business Standard	English
		Tarun Bharat	Marathi

Thanking you,

Yours faithfully,
For **DE NORA INDIA LIMITED**

 **Shrikant Pai**
Company Secretary
Encl. As above

PUBLISHED IN BUSINESS STANDARDS ON MAY 5, 2026

DE NORA INDIA LIMITED

Registered Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa – 403115
Tel. No.: 0832 6731177 | Email: info.dni@denora.com; Website: india.denora.com



(CIN – L31200GA1993PLC001335)

Extract of Audited Financial Results for the Year ended March 31, 2026

(Rs. in Lakhs except earning per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Mar 31, 2026 (Refer Note 2)	Dec 31, 2025 (Unaudited)	Mar 31, 2025 (Refer Note 2)	Mar 31, 2026 (Audited)	Mar 31, 2025 (Audited)
1	Total income from operations	2,383.67	3,727.19	2,150.40	12,897.77	7,444.67
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(92.85)	338.11	475.60	1,199.97	275.56
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(92.85)	338.11	475.60	1,199.97	275.56
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(63.75)	257.18	334.07	905.54	169.29
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	(46.49)	257.26	321.51	919.15	152.28
6	Equity Share Capital	530.86	530.86	530.86	530.86	530.86
7	Other equity as shown in Audited Balance Sheet	-	-	-	12,403.29	11,484.15
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) - Basic & Diluted:(Not annualised except for the year ended figure)	(1.20)	4.84	6.29	17.06	3.19

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and Board of Directors in their meeting held on May 4, 2026. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange website (www.nseindia.com & www.bseindia.com) and the Company's website; india.denora.com. The same can be accessed through the QR code given below.

2. The figures for the quarter ended March 31, 2026 and March 31, 2025 are balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the respective financial years.



Place : Kundaim, Goa
Date : May 4, 2026

For DE NORA INDIA LIMITED

Sd/-
Vinay Chopra
Managing Director
DIN: 06543610

PUBLISHED IN TARUN BHARAT ON MAY 5, 2026

डी नोरा इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल३१२००जीए११९३पीएलसी००१३३५

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. १८४, १८५ व १८९, कुंडई औद्योगिक वसाहत, कुंडई, गोवा-४०३११५
दूर.क्र. : ०८३२ ६७३११७७, ईमेल : info.dni@denora.com संकेतस्थळ : india.denora.com



वर्ष समाप्ती मार्च ३१, २०२६ साठीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(प्रति भाग मिळकत तपशील वगळून रु. लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त	
		३१ मार्च २०२६ (टीप २ पहा)	३१ डिसेंबर २०२५ (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च २०२५ (टीप २ पहा)	३१ मार्च २०२६ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च २०२५ (लेखापरीक्षित)
१	कार्यान्वयनापासून एकूण उत्पन्न	२,३८३.६७	३,७२७.१९	२,१५०.४०	१२,८९७.७७	७,४४४.६७
२	सदर कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष वस्तुपूर्वी)	(९२.८५)	३३८.११	४७५.६०	१,१९९.९७	२७५.५६
३	सदर कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) करपूर्वीचा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष वस्तु नंतरचा)	(९२.८५)	३३८.११	४७५.६०	१,१९९.९७	२७५.५६
४	सदर कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष वस्तु नंतरचा)	(६३.७५)	२५७.१८	३३४.०७	९०५.५४	१६९.२९
५	सदर कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न (सदर कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करानंतरचे) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतरचे) यांचा समावेश)	(४६.४९)	२५७.२६	३२९.५१	९१९.१५	१५२.२८
६	समभाग भांडवल	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६
७	लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविलेले इतर समभाग	-	-	-	१२,४०३.२९	११,४८४.१५
८	प्रति भाग मिळकत (रु. १०/- प्रत्येक) मूल व तरतूद (वार्षिकीकरण नाही, वर्षअखेर आकडेवारी वगळून)	(१.२०)	४.८४	६.२९	१७.०६	३.१९

टीपा :

१) वरील आर्थिक निष्कर्षांच्या विवरणाचा तपशीलवार नमुना स्टॉक एक्सचेंजकडे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) नियमने, २०२५ च्या नियमन ३३ खाली सादर केले आहेत. आर्थिक निष्कर्षांचे तपशीलवार विवरणाचा आढावा लेखा समितीने घेतला आहे आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने मे ०४, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत त्यांना मंजुरी दिली आहे. आर्थिक निष्कर्षांचे तपशीलवार विवरणाचा पूर्ण नमुना बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (india.denora.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. वर दिलेले आर्थिक निष्कर्ष खाली दिलेल्या क्यूआर कोड द्वारे पाहता येतील.

२) दिनांक मार्च ३१, २०२६ आणि मार्च ३१, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे 'संतुलित आकडे' आहेत; हे आकडे संबंधित आर्थिक वर्षाच्या संपूर्ण कालावधीसाठीचे लेखापरीक्षित आकडे आणि त्या-त्या आर्थिक वर्षांच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतचे प्रकाशित, परंतु लेखापरीक्षण न केलेले आकडे यांच्यातील फरकावरून काढण्यात आले आहेत.

ठिकाण : कुंडई
दिनांक : मे ०४, २०२६.



डी नोरा इंडिया लिमिटेडसाठी
विजय घोषा
अवरिक्तपक्षीय संचालक
सीआयएन : ०६५४३६१०